2

[image: герб]
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	11 июля 2024 года
	№ 116/959

г. Слюдянка

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва, выдвинутых Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва, выдвинутого по одномандатным избирательным округам Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии с частями 8, 9 статьи 52 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в количестве 9 человек (далее – заверенный список кандидатов) (приложение).
2. Выдать уполномоченному представителю Слюдянского местного отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копию настоящего решения вместе с копией заверенного списка кандидатов.
3. Направить представленные в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва, включенных в заверенный список кандидатов, в соответствующие органы, учреждения и организации для проверки их достоверности.
4. Считать согласованной представленную Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» эмблему для использования в избирательных документах.
5. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Слюдянской
территориальной избирательной
комиссии		                                                                               Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской
территориальной избирательной
комиссии						                                       Н.Л. Титова

Приложение

ЗАВЕРЕН
Решением Слюдянской территориальной избирательной
комиссии
от 11 июля 2024 года № 116/959

СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва, выдвинутый  Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Одномандатный избирательный округ № 1

Полехина Лидия Константиновна, дата рождения – 27 апреля 1955 года, член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
Одномандатный избирательный округ № 2

Литвиненко Татьяна Владимировна, дата рождения – 27 октября 1967 года.

Одномандатный избирательный округ № 3

Волков Павел Александрович, дата рождения – 25 февраля 1960 года.

 Одномандатный избирательный округ № 4

Сапронов Денис Игоревич, дата рождения – 25 декабря 1988 года.

Одномандатный избирательный округ № 5

Синяков Александр Иванович, дата рождения – 27 июля 1958 года, член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Одномандатный избирательный округ № 8

Сапронов Игорь Владимирович, дата рождения – 26 декабря 1969 года.

Одномандатный избирательный округ № 10

Смирнов Андрей Витальевич, дата рождения – 2 августа  1977 года, член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Одномандатный избирательный округ № 12

Федулеев Игорь Дмитриевич, дата рождения – 3 декабря 1983 года, член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Одномандатный избирательный округ № 14

Павлов Виктор Олегович, дата рождения – 24 февраля 1970 года, член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg